



C E N I K

KOMUNALNIH STORITEV V OBČINAH

ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH,

PODČETRTEK, KOZJE, BISTRICA OB SOTLI,

**POLJČANE IN DELU SLOVENSKE BISTRICE (KS
LAPORJE)**

VELJAVNOST OD 01. 07. 2013 DALJE

(VSE CENE SO V EUR)



KAZALO

1. OSKRBA S PITNO VODO	5
1.1. VODARINA.....	5
1.1.1. Cene v občinah: ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, PODČETRTEK, KOZJE, BISTRICA OB SOTLI IN POLJČANE.....	5
1.1.2. Cene v občini SLOVENSKA BISTRICA (KS Laporje).....	5
1.2. POVRAČILO ZA PRIKLJUČNO ZMOGLJIVOST (OBČINSKA TAKSA) V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA (KS LAPORJE).....	6
1.3. VODNO POVRAČILO.....	6
1.4. CENA OMREŽNINE ZA OSKRBO S PITNO VODO V OBČINAH: ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, PODČETRTEK, KOZJE, BISTRICA OB SOTLI IN POLJČANE.....	6
1.5. VZDRŽEVALNINA S ŠTEVNINO V OBČINAH: ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, PODČETRTEK, KOZJE, BISTRICA OB SOTLI IN POLJČANE.....	7
1.6. VZDRŽEVANJE VODOMEROV IN VODOVODNEGA OMREŽJA V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA (KS LAPORJE).....	7
1.7. OBČINSKI PRISPEVEK ZA IZGRADNJO INFRASTRUKTURNIH OBJEKTOV IN NAPRAV ZA ODVAJANJE IN ČIŠČENJA ODPADNIH VODA - OBČINA PODČETRTEK.....	8
1.8. POŠKODOVANJE NAPRAV.....	8
1.9. PRODAJNE URE IN STORITVE VEZANE Z VODOOSKRBO	9
1.9.1. Pomožni komunalni delavec.....	9
1.9.2. Monter, vodoinštalater.....	9
1.9.3. Komunalni delavec.....	9
1.9.4. Tehnik, inženir.....	9
1.9.5. Bager nakladalnik (rovokopač ICB).....	9
1.9.6. Prevozi s pol tovornim avtomobilom do 1,5 t.....	9
1.9.7. MENJAVE, ODKLOPI, PRIKLOPI VODOMEROV.....	10
1.9.7.1. MENJAVA-NAVADNI VODOMERI.....	10
1.9.7.1.1. Izredna menjava vodomera na zahtevo stranke.....	10
1.9.7.1.2. Izredna menjava vodomera (zamrznitev).....	10
1.9.7.2. MENJAVA- VODOMERI ZA DALJINSKO ODČITAVANJE.....	10
1.9.7.2.1. Izredna menjava vodomera na zahtevo stranke.....	10
1.9.7.2.2. Izredna menjava vodomera (zamrznitev).....	10
1.9.7.3. ODKLOP VODOMERA DEMONTAŽA.....	10
1.9.7.4. PONOVNI PRIKLOP VODOMERA- MONTAŽA.....	10
1.9.7.5. ZAČASNI ODKLOP VODOMERA NA ŽELJO STRANKE.....	10
2. KANALIZACIJA.....	11
2.1. ODVAJANJE ODPADNIH KOMUNALNIH VODA	11
2.1.1. Cena odvajanja odpadnih komunalnih voda.....	11
v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK IN BISTRICA OB SOTLI.....	11
2.1.2. Cena omrežnine za odvajanje odpadnih komunalnih voda.....	11
v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK IN BISTRICA OB SOTLI.....	11
2.1.3. Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda.....	11
2.2. POŠKODOVANJE NAPRAV.....	12
2.3. PRODAJNE URE IN STORITVE VEZANE S KANALIZACIJO.....	13
2.3.1. Pomožni komunalni delavec.....	13
2.3.2. Komunalni delavec.....	13
2.3.3. Tehnik, inženir.....	13
2.3.4. Cisterna z visokotlačno črpalko za prebijanje kanalov.....	13
2.3.5. Cisterna za odvoz fekalij.....	13
2.3.6. Kompresor brez strojnika.....	13
2.3.7. Agregat 24 kW.....	13
2.3.8. Prevozi s pol tovornim avtomobilom do 1,5 t.....	13
ure v rednem delovnem času.....	13
kilometrina.....	13
3. ČISTILNE NAPRAVE.....	14
3.1. ČIŠČENJE ODPADNIH KOMUNALNIH VODA.....	14
3.1.1. Cena čiščenja odpadnih komunalnih voda.....	14



v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK, BISTRICA OB SOTLI	14
3.1.2. Cena omrežnine za čiščenje odpadnih komunalnih voda	14
v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK, BISTRICA OB SOTLI	14
3.1.3. Cena greznične gošče iz gospodinjstev iz greznic, blata iz malih čistilnih naprav in maščobnikov pripeljano na čistilno napravo	15
3.2. CENIK ČRPANJA, PREVOZA IN ČIŠČENJA GREZNIČNIH GOŠČ, BLATA IZ MALIH ČISTILNIH NAPRAV IN MAŠČOBNIKOV NA ČISTILNO NAPRAVO ROGAŠKA SLATINA, S CISTERNO 5 M³ - GOSPODINJSTVO	15
3.3. ČRPANJE, PREVOZ IN ČIŠČENJE GREZNIČNIH GOŠČ, BLATA IZ MALIH ČISTILNIH NAPRAV IN MAŠČOBNIKOV ZA NEREDNO ČIŠČENE GREZNICE NA ČISTILNI NAPRAVI S CISTERNO- GOSPODINJSTVO	16
3.4. ČRPANJE, PREVOZ IN ČIŠČENJE GREZNIČNIH GOŠČ, BLATA IZ MALIH ČISTILNIH NAPRAV IN MAŠČOBNIKOV ZA NEREDNO ČIŠČENE GREZNICE NA ČISTILNI NAPRAVI S CISTERNO- GOSPODARSTVO IN OSTALE PRIDOBITNE DEJAVNOSTI, ŠOLE VRTCI, ZDRAVSTVENI DOMOVI IN USTANOVE	17
3.5. INTERVENCIJSKO ČRPANJE, PREVOZ IN ČIŠČENJE GREZNIČNIH GOŠČ, BLATA IZ MALIH ČISTILNIH NAPRAV IN MAŠČOBNIKOV IZ GREZNIC S CISTERNO NA ČISTILNO NAPRAVO- GOSPODINJSTVO	18
3.6. INTERVENCIJSKO ČRPANJE, PREVOZ IN ČIŠČENJE GREZNIČNIH GOŠČ, BLATA IZ MALIH ČISTILNIH NAPRAV IN MAŠČOBNIKOV S CISTERNO NA ČISTILNO NAPRAVO- GOSPODARSTVO IN OSTALE PRIDOBITNE DEJAVNOSTI, ŠOLE VRTCI, ZDRAVSTVENI DOMOVI IN USTANOVE	19
4. RAVNANJE Z ODPADKI	20
4.1. CENE RAVNANJA Z ODPADKI	20
4.1.1. Cene ravnanja z odpadki	22
4.1.2. Obračunske količine za obračun storitev ravnanja z odpadki	22
4.2. CENA ZBIRANJA KOSOVNIH ODPADKOV PRI GOSPODINJSTVIH »NA KLIC«- DODATNI ODVOZ, KO JE BIL ODVOZ NA PODLAGI NAROČILNICE ŽE IZVEDEN	23
4.2.1. KOSOVNI ODPADKI	23
4.3. CENA OBDELAVE IN ODLAGANJA TER PREVOZA ODPADKOV V RCERO, V PRIMERU, KO UPORABNIK SAM PRIPELJE ODPADKE V ZBIRNI CENTER TUNCOVEC - GOSPODINJSTVA	24
4.3.1. MEŠANI KOMUNALNI ODPADKI	24
4.3.2. LOČENE FRAKCIJE GRADBENIH odpadkov in odpadki pri RUŠENJU OBJEKTOV (beton, opeka, ploščice, keramika in strešna opeka); klasifikacija: 17 01 01; 17 01 02; 17 01 03 in 17 01 07	24
4.3.3. MEŠANI GRADBENI ODPADKI in odpadki pri rušenju objektov, ki NE VSEBUJEJO NEVARNIH SNOVI (mešanice gradbenih materialov, les, steklo, plastika, kovine); klasifikacija: 17 09 04	24
4.3.4. GRADBENI MATERIALI, ki VSEBUJEJO AZBEST (salonitne plošče, salonitne cevi, izolirni materiali); klasifikacija: 17 06 05	25
4.3.5. začasno skladiščenje in obdelava LESENIH KOSOVNIH ODPADKOV	25
4.4. CENA DODATNIH VREČ	25
4.4.1. Cena ZELENE vreče za mešane odpadke z logotipom OKP	25
4.4.2. Cena RUMENE vreče za odpadno embalažo z logotipom OKP	25
4.5. ZBIRANJE KOMUNALNIH ODPADKOV – GOSPODARSTVO IN OSTALE PRIDOBITNE DEJAVNOSTI, ŠOLE, VRTCI, ZDRAVSTVENI DOMOVI IN USTANOVE	26
4.5.1. ZBIRANJE MEŠANIH KOMUNALNIH odpadkov REDNI ODVOZ za gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti, šole, vrtce in zdravstvene domove po velikosti posode	26
4.5.2. ZBIRANJE MEŠANIH KOMUNALNIH odpadkov »NA KLIC« za gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti, šole, vrtce in zdravstvene domove po velikosti posode	27
4.5.3. ZBIRANJE MEŠANE EMBALAŽE »rumena vreča« REDNI ODVOZ za gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti po velikosti posode	27
4.5.4. ZBIRANJE MEŠANE EMBALAŽE »rumena vreča« REDNI ODVOZ za šole in vrtce po velikosti posode za 2 odvoza na mesec	28
4.5.5. LOČENI odpadki »NA KLIC«-EMBALAŽA, (lesena, plastična, steklena, kartonska), PAPIR IN KOVINE, ODPADNA ELEKTRIČNA IN ELEKTRONSKA OPREMA za gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti, šole, vrtce in zdravstvene domove	28
4.5.6. ZBIRANJE IN OBDELAVA BIOLOŠKO RAZGRADLJIVIH ODPADKOV - za gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti, šole, vrtce in zdravstvene domove	28
4.6. CENA OBDELAVE IN ODLAGANJA TER PREVOZA ODPADKOV V RCERO, V PRIMERU, KO UPORABNIK SAM PRIPELJE ODPADKE NA ZBIRNI CENTER - GOSPODARSTVO IN OSTALE PRIDOBITNE DEJAVNOSTI, ŠOLE VRTCI, ZDRAVSTVENI DOMOVI IN USTANOVE	29
4.6.1. MEŠANI KOMUNALNI ODPADKI	29



4.6.2. LOČENE FRAKCIJE GRADBENIH odpadkov in odpadki pri RUŠENJU OBJEKTOV (beton, opeka, ploščice, keramika in strešna opeka); klasifikacija: 17 01 01; 17 01 02; 17 01 03 in 17 01 07.....	29
4.6.3. MEŠANI GRADBENI ODPADKI in odpadki pri rušenju objektov, ki NE VSEBUJEJO NEVARNIH SNOVI (mešanice gradbenih materialov, les, steklo, plastika, kovine); klasifikacija: 17 09 04.....	29
4.6.4. GRADBENI MATERIALI, ki VSEBUJEJO AZBEST (salonitne plošče, salonitne cevi, izolirni materiali); klasifikacija: 17 06 05.....	30
4.7. CENA ZAČASNEGA SKLADIŠČENJA ODPADKOV, V PRIMERU, KO UPORABNIK SAM PRIPELJE ODPADKE - GOSPODARSTVO IN OSTALE PRIDOBITNE DEJAVNOSTI, ŠOLE VRTCI, ZDRAVSTVENI DOMOVI IN USTANOVE.....	30
4.7.1. Ločeni odpadki- embalaža (lesena, plastična, steklena, kartonska), papir in kovine.....	30
4.7.1.1. Kartonska embalaža.....	30
4.7.1.2. Steklena embalaža.....	30
4.7.1.3. Plastična embalaža.....	30
4.7.1.4. Papir.....	30
4.7.1.5. Bela tehnika.....	31
4.7.1.6. Železo.....	31
4.7.2. Leseni kosovni odpadki.....	31
4.7.3. Odpadna električna in elektronska oprema.....	31
4.8. RAZVRŠČANJE ODPADKOV.....	31
4.9. VODENJE EVIDENČNIH LISTOV (DO 5 NA MESEC).....	32
4.10. TEHTANJE.....	32
4.10.1. Gospodinjstvo.....	32
4.10.2. Gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti.....	32
4.10.3. Šole, vrtci, zdravstveni domovi in druge ustanove.....	32
4.11. PRANJE KONTEJNERJEV.....	33
4.11.1. Gospodinjstvo.....	33
4.11.2. Gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti.....	33
4.11.3. Šole, vrtci, zdravstveni domovi in druge ustanove.....	33
4.12. NAJEMNINA POSOD ZA ODPADKE.....	33
4.13. PRODAJNE URE IN STORITVE VEZANE Z RAVNANJEM Z ODPADKI.....	34
4.13.1. Samonakladač.....	34
4.13.2. Prevozi s pol tovornim avtomobilom do 1,5 t.....	34
4.13.3. Pomožni komunalni delavec.....	34
4.13.4. Komunalni delavec.....	34
4.13.5. Tehnik, inženir.....	34
4.13.6. PRENOS posod za odpadke DO ODJEMNEGA MESTA.....	34
5. OSTALE STORITVE.....	35
5.1. GEODETSKE STORITVE.....	35
5.1.1. Delovne ure geodeta.....	35
5.1.2. Cene storitev za gospodinjstva.....	35
5.1.2.1. Priprava dela za izvedbo priključka s skico priključka in dokumentacijo.....	35
5.1.2.2. Geodetski posnetek (do 30 m).....	35
5.1.3. Cene storitev za družbeni sektor.....	35
5.1.3.1. Pregled dokumentacije, ogled in popis materiala in priprava dela za izvedbo priključka.....	35
5.2. IZDAJA DIGITALNIH PROSTORSKIH PODATKOV IZ KATASTRA (INFORMATIVNA IZDAJA).....	35
5.2.1. priprava podatkov.....	35
5.2.2. posredovanje podatkov.....	35
5.2.3. plotanje.....	35
5.3. STROŠKI SPREMEMBE PODATKOV – O LASTNIKU, NAJEMNIKU, PLAČNIKU, IPD.	35
5.4. SESTAVA SLUŽBOSTNE POGODBE.....	35
5.5. STROŠKI OPOMINA, IZTERJAVE.....	35
5.5.1. Stroški navadnega opomina.....	35
5.5.2. Stroški opomina poslanega priporočeno s povratnico.....	35
5.5.3. Stroški prevoza in izgube časa zaradi izterjave na terenu.....	35
6. STROŠKOVNIK POSREDOVANJA INFORMACIJ JAVNEGA ZNAČAJA.....	36

1. OSKRBA S PITNO VODO

1.1. Vodarina

1.1.1. Cene v občinah: **ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, PODČETRTEK, KOZJE, BISTRICA OB SOTLI IN POLJČANE**

- za gospodinjstvo in družbene dejavnosti ter ostalo potrošnjo

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m ³ brez DDV)	CENA (EUR/m ³ z 9,5 % DDV)
VODARINA	m ³	0,4354	0,4768
VODARINA ZA PREKOMERNO PORABO	m ³	0,6531	0,7151

- za oskrbo s pitno, ki se ne šteje za javno službo*

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m ³ brez DDV)	CENA (EUR/m ³ z 9,5 % DDV)
VODARINA	m ³	0,7657	0,8384

*Oskrba s pitno vodo, ki se ne šteje za obvezno javno službo je določena v 2. točki 3. člena Uredbe o oskrbi s pitno vodo (Ur. list RS, št. 88/2012).

1.1.2. Cene v občini **SLOVENSKA BISTRICA (KS Laporje)**

- gospodinjstvo

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m ³ brez DDV)	CENA (EUR/m ³ z 9,5 % DDV)
VODARINA	m ³	0,1669	0,1828

- gospodarstvo

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m ³ brez DDV)	CENA (EUR/m ³ z 9,5 % DDV)
VODARINA	m ³	0,3087	0,3380



1.2. Povračilo za priključno zmogljivost (občinska taksa) v občini SLOVENSKA BISTRICA (KS Laporje)

- vsi uporabniki

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m ³ brez DDV)	CENA (EUR/m ³ z 9,5 % DDV)
POVRAČILO ZA PRIKLJUČNO ZMOGLJIVOST variabilni del – glede na porabo vode:			
do 15 m ³	m ³	0,1127	0,1234
od 15 m ³ do 30 m ³	m ³	0,1461	0,1600
od 30 m ³ do 45 m ³	m ³	0,1878	0,2056
od 45 m ³ do 100 m ³	m ³	0,2295	0,2513
nad 100 m ³	m ³	0,2712	0,2970

+ fiksni del takse, ki znaša 2,0865 EUR brez DDV oziroma 2,2847 EUR z DDV na stanovanjsko enoto

1.3. Vodno povračilo

- vsi uporabniki

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m ³ brez DDV)	CENA (EUR/m ³ z 9,5 % DDV)
VODNO POVRAČILO ZA PRODANO PITNO VODO	m ³	0,0638	0,0699
VODNO POVRAČILO ZA VODNE IZGUBE	m ³	0,0171	0,0187

1.4. Cena omrežnine za oskrbo s pitno vodo v občinah: ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, PODČETRTEK, KOZJE, BISTRICA OB SOTLI IN POLJČANE

- vsi uporabniki

PREMER VODOMERA	FAKTOR OMREŽNINE	CENA NA MESEC (EUR/mesec brez DDV)	CENA NA MESEC (EUR/mesec z 9,5 % DDV)
DN 13	1,00	1,8066	1,9782
DN 20	1,67	3,0170	3,3036
DN 25	2,50	4,5165	4,9456
DN 32	4,00	7,2264	7,9129
DN 40	6,67	12,0500	13,1948
DN 50	10,00	18,0660	19,7823
DN 65	16,67	30,1160	32,9770
DN 80	33,33	60,2140	65,9343
DN 100	50,00	90,3300	98,9114
DN 150	100,00	180,6600	197,8227



1.5. Vzdrževalnina s števnino v občinah: ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, PODČETRTEK, KOZJE, BISTRICA OB SOTLI IN POLJČANE

- vsi uporabniki

Za.št.	OPIS	EM	Vzdrževalnina s števnino-cena brez DDV	9,5% DDV	cena z DDV v EUR
1.	vodomer DN 13 in DN 20	mesec	4,2100	0,4000	4,6100
2.	vodomer DN 25	mesec	4,7700	0,4532	5,2232
3.	vodomer DN 32	mesec	5,9500	0,5653	6,5153
4.	vodomer DN 40	mesec	7,2300	0,6869	7,9169
5.	vodomer DN 50	mesec	12,7600	1,2122	13,9722
6.	vodomer DN 65	mesec	14,5000	1,3775	15,8775
7.	vodomer DN 80	mesec	19,2000	1,8240	21,0240
8.	vodomer DN 100	mesec	23,4000	2,2230	25,6230
9.	kombiniran vodomer DN 50/DN 20	mesec	59,6200	5,6639	65,2839
10.	kombiniran vodomer DN 65/DN 20	mesec	63,6000	6,0420	69,6420
11.	kombiniran vodomer DN 80/DN 20	mesec	67,5800	6,4201	74,0001
12.	kombiniran vodomer DN 100/DN 20	mesec	84,8800	8,0636	92,9436

1.6. Vzdrževanje vodomerov in vodovodnega omrežja v občini SLOVENSKA BISTRICA (KS Laporje)

- vsi uporabniki

Za.št.	OPIS	EM	Števnina-cena brez DDV	9,5% DDV	Cena z DDV v EUR
1.	vodomer DN 13 in DN 20	mesec	4,1646	0,3956	4,5602
2.	vodomer DN 25	mesec	4,7363	0,4499	5,1862
3.	vodomer DN 32	mesec	5,0117	0,4761	5,4878
4.	vodomer DN 40	mesec	6,8019	0,6462	7,4481
5.	vodomer DN 50	mesec	23,2432	2,2081	25,4513
6.	vodomer DN 65	mesec	31,3721	2,9804	34,3525
7.	vodomer DN 80	mesec	31,3721	2,9804	34,3525
8.	vodomer DN 100	mesec	35,0609	3,3308	38,3917
9.	kombiniran vodomer DN 50/DN 20	mesec	63,6204	6,0439	69,6643
10.	kombiniran vodomer DN 80/DN 20	mesec	65,4482	6,2176	71,6658
11.	Števnina na gospodinjstvo – HS ¹	mesec	2,0781	0,1974	2,2755

¹ HS- kratica za hišni svet



1.7. Občinski prispevek za izgradnjo infrastrukturnih objektov in naprav za odvajanje in čiščenje odpadnih voda - Občina PODČETRTEK

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m ³ brez DDV)	CENA (EUR/m ³ z 9,5 % DDV)
OBČINSKI PRISPEVEK	m ³	0,0982	0,1075

Obračunava se na podlagi Odloka o uvedbi prispevka za izgradnjo infrastrukturnih objektov in naprav za odvajanje in čiščenje odpadnih voda v Občini Podčetrtek (Ur.list RS, št.55/05).

1.8. Poškodovanje naprav			
vodovodne naprave	CENA brez DDV/poškodbo	22% DDV	CENA z DDV/poškodbo
cevovodi do DN 50	280,0000	61,6000	341,6000
cevovodi od DN 50 do DN 100	530,7000	116,7540	647,4540
cevovodi od DN 100 do DN 200	1.090,0000	239,8000	1.329,8000
cevovodi nad DN 200	1.430,0000	314,6000	1.744,6000

Opomba

Zgornja cena predstavlja fiksni del cene. Dodatno se zaračunavajo po trenutno veljavnih cenah in dejanskih količinah naslednje storitve:

- popravilo okvar
- tlačni preizkus vodovoda
- izpiranje cevovoda
- dezinfekcija vodovoda
- poraba pitne vode
- vzpostavitev terena v prvotno stanje



1.9. Prodajne ure in storitve vezane z vodooskrbo

OPIS	ME	CENA BREZ DDV	DDV	CENA Z DDV
1.9.1. Pomožni komunalni delavec			22%	
ure v rednem delovnem času	h	12,0000	2,6400	14,6400
ure izven rednega delovnega časa	h	15,6000	3,4320	19,0320
intervencijsko posredovanje	h	24,0000	5,2800	29,2800
1.9.2. Monter, vodoinštalater			22%	
ure v rednem delovnem času	h	15,0000	3,3000	18,3000
ure izven rednega delovnega časa	h	19,5000	4,2900	23,7900
intervencijsko posredovanje	h	30,0000	6,6000	36,6000
1.9.3. Komunalni delavec			22%	
ure v rednem delovnem času	h	15,0000	3,3000	18,3000
ure izven rednega delovnega časa	h	19,5000	4,2900	23,7900
intervencijsko posredovanje	h	30,0000	6,6000	36,6000
1.9.4. Tehnik, inženir			22%	
ure v rednem delovnem času	h	35,0000	7,7000	42,7000
ure izven rednega delovnega časa	h	45,5000	10,0100	55,5100
intervencijsko posredovanje	h	70,0000	15,4000	85,4000
1.9.5. Bager nakladalnik (rovokopač JCB)			22%	
ure v rednem delovnem času	h	35,0000	7,7000	42,7000
ure izven rednega delovnega časa	h	45,5000	10,0100	55,5100
intervencijsko posredovanje	h	70,0000	15,4000	85,4000
premik	km	2,0000	0,4400	2,4400
1.9.6. Prevozi s pol tovornim			22 %	
ure v rednem delovnem času	h	13,5000	2,9700	16,4700
kilometrina	km	0,7400	0,1628	0,9028



OPIS	ME	CENA BREZ DDV	DDV	CENA Z DDV
1.9.7. MENJAVE, ODKLOPI, PRIKLOPI VODOMEROV²				
1.9.7.1. MENJAVA-NAVADNI VODOMERI				
1.9.7.1.1. Izredna menjava vodomera na zahtevo stranke	kom	75,4000	16,5880	91,9880
1.9.7.1.2. Izredna menjava vodomera (zamrznitev)	kom	98,0166	21,5637	119,5803
1.9.7.2. MENJAVA- VODOMERI ZA DALJINSKO ODCITAVANJE³				
1.9.7.2.1. Izredna menjava vodomera na zahtevo stranke	kom	98,5996	21,6919	120,2915
1.9.7.2.2. Izredna menjava vodomera (zamrznitev)	kom	128,1828	28,2002	156,3830
1.9.7.3. ODKLOP VODOMERA DEMONTAŽA	kom	58,0000	12,7600	70,7600
1.9.7.4. PONOVNI PRIKLOP VODOMERA- MONTAŽA	kom	58,0000	12,7600	70,7600
1.9.7.5. ZAČASNI ODKLOP VODOMERA NA ŽELJO STRANKE	kom	58,0000	12,7600	70,7600

² pri tem se zaračunajo še **stroški prevoza**, pri čemer velja, da je 1 km =0,9028 EUR (cena z DDV) oz. 0,7400 EUR/km (cena brez DDV)

³ če je poškodovan oz. uničen radio modem, se ponovna namestitev zaračuna po dejanskih stroških



2. KANALIZACIJA

2.1. Odvajanje odpadnih komunalnih voda

2.1.1. Cena odvajanja odpadnih komunalnih voda

v občinah **ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK IN BISTRICA OB SOTLI**

- za gospodinjstvo in družbene dejavnosti ter ostalo potrošnjo

lastna cena	0,0562 EUR/m ³
DDV 9,5%	0,0053 EUR/m ³
CENA Z DDV	0,0615 EUR/m³

2.1.2. Cena omrežnine za odvajanje odpadnih komunalnih voda

v občinah **ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK IN BISTRICA OB SOTLI**

- za gospodinjstvo in družbene dejavnosti ter ostalo potrošnjo

PREMER VODOMERA	FAKTOR OMREŽNINE	CENA NA MESEC (EUR/mesec brez DDV)	CENA NA MESEC (EUR/mesec z 9,5 % DDV)
DN 13	1,00	0,5797	0,6348
DN 20	1,67	0,9681	1,0601
DN 25	2,50	1,4493	1,5870
DN 32	4,00	2,3188	2,5391
DN 40	6,67	3,8666	4,2339
DN 50	10,00	5,7970	6,3477
DN 65	16,67	9,6636	10,5816
DN 80	33,33	19,3214	21,1569
DN 100	50,00	28,9850	31,7386
DN 150	100,00	57,9700	63,4772

2.1.3. Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda

- za uporabnike, ki **niso priključeni** na komunalno čistilno napravo ali malo čistilno napravo

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m ³ brez DDV)
OKOLJSKA DAJATEV – za uporabnike priključene na javno vodovodno omrežje	m³	0,5283



NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/mesec brez DDV)
OKOLJSKA DAJATEV – za uporabnike z lastno oskrbo s pitno vodo	EO/mesec	2,2010

- za uporabnike, ki **so priključeni** na komunalno čistilno napravo ali malo čistilno napravo

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m ³ brez DDV)
OKOLJSKA DAJATEV – za uporabnike priključene na javno vodovodno omrežje	m³	0,0528

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/mesec brez DDV)
OKOLJSKA DAJATEV – za uporabnike z lastno oskrbo s pitno vodo	EO/mesec	0,2201

- enota obremenitve voda (EO) = 26,4125 EUR

Okoljska dajatev za komunalno odpadno vodo je zaračunana v imenu in za račun občine, zato DDV ni obračunan (36. člen ZDDV-1, šesti odstavek, c-točka).

2.2. Poškodovanje naprav

	CENA brez DDV/poškodbo	22% DDV	CENA z DDV/ poškodbo
kanalizacijske naprave			
kanalizacijski vodi do DN 100	172,0000	37,8400	209,8400
kanalizacijski vodi do DN 200	204,0000	44,8800	248,8800
kanalizacijski vodi do DN 300	277,0000	60,9400	337,9400
kanalizacijski vodi do DN 400	372,0000	81,8400	453,8400
kanalizacijski vodi do DN 500	472,0000	103,8400	575,8400

Opomba

Zgornja cena predstavlja fiksni del cene. Dodatno se zaračunavajo po trenutno veljavnih cenah in dejanskih količinah naslednje storitve:

- popravilo okvar (poškodbe cevi na JKO)
- pregled kanalizacije s kamero
- nalivalni preizkus kanalizacije
- vzpostavitev terena v prvotno stanje

2.3. Prodajne ure in storitve vezane s kanalizacijo				
OPIS	ME	CENA BREZ DDV	DDV	CENA Z DDV
2.3.1. Pomožni komunalni delavec			22 %	
ure v rednem delovnem času	h	12,0000	2,6400	14,6400
ure izven rednega delovnega časa	h	15,6000	3,4320	19,0320
intervencijsko posredovanje	h	24,0000	5,2800	29,2800
2.3.2. Komunalni delavec			22 %	
ure v rednem delovnem času	h	15,0000	3,3000	18,3000
ure izven rednega delovnega časa	h	19,5000	4,2900	23,7900
intervencijsko posredovanje	h	30,0000	6,6000	36,6000
2.3.3 Tehnik, inženir			22 %	
ure v rednem delovnem času	h	35,0000	7,7000	42,7000
ure izven rednega delovnega časa	h	45,5000	10,0100	55,5100
intervencijsko posredovanje	h	70,0000	15,4000	85,4000
2.3.4. Cisterna z visokotlačno črpalko za prebijanje kanalov			9,5 %	
ure v rednem delovnem času	h	50,0000	4,7500	54,7500
ure izven rednega delovnega časa	h	65,0000	6,1750	71,1750
intervencijsko posredovanje	h	100,0000	9,5000	109,5000
2.3.5. Cisterna za odvoz fekalij	km	2,0000	0,4400	2,4400
2.3.6. Kompresor brez strojnika	h	18,5000	4,0700	22,5700
2.3.7. Agregat 24 kW	h	18,5000	4,0700	22,5700
2.3.8. Prevozi s pol tovornim avtomobilom do 1,5 t			22 %	
ure v rednem delovnem času	h	13,5000	2,9700	16,4700
kilometrina	km	0,7400	0,1628	0,9028

3. ČISTILNE NAPRAVE

3.1. Čiščenje odpadnih komunalnih voda

3.1.1. Cena čiščenja odpadnih komunalnih voda

v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK, BISTRICA OB SOTLI

- za gospodinjstvo in družbene dejavnosti ter ostalo potrošnjo

lastna cena	0,3728 EUR/m ³
DDV 9,5%	0,0354 EUR/m ³
CENA Z DDV	0,4082 EUR/m³

3.1.2. Cena omrežnine za čiščenje odpadnih komunalnih voda

v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK, BISTRICA OB SOTLI

- gospodinjstva in uporabniki, ki ne opravljajo pridobitne dejavnosti

PREMER VODOMERA	FAKTOR OMREŽNINE	SUBVENCIONIRANA CENA NA MESEC (EUR/mesec) brez DDV	SUBVENCIONIRANA CENA NA MESEC (EUR/mesec) z 9,5 % DDV
DN 13	1,00	3,3328	3,6494
DN 20	1,67	5,5658	6,0946
DN 25	2,50	8,3320	9,1235
DN 32	4,00	13,3312	14,5977
DN 40	6,67	22,2298	24,3416
DN 50	10,00	33,3280	36,4942
DN 65	16,67	55,5578	60,8358
DN 80	33,33	111,0822	121,6350
DN 100	50,00	166,6400	182,4708
DN150	100,00	333,2800	364,9416

- gospodarstvo in uporabniki, ki opravljajo pridobitno dejavnost

PREMER VODOMERA	FAKTOR OMREŽNINE	CENA NA MESEC (EUR/mesec) brez DDV	CENA NA MESEC (EUR/mesec) z 9,5 % DDV
DN 13	1,00	5,2075	5,7022
DN 20	1,67	8,6965	9,5227
DN 25	2,50	13,0188	14,2556
DN 32	4,00	20,8300	22,8089
DN 40	6,67	34,7340	38,0337
DN 50	10,00	52,0750	57,0221
DN 65	16,67	86,8090	95,0559
DN 80	33,33	173,5660	190,0548
DN 100	50,00	260,3750	285,1106
DN150	100,00	520,7500	570,2213



3.1.3. Cena greznične gošče iz gospodinjstev iz greznic, blata iz malih čistilnih naprav in maščobnikov pripeljano na čistilno napravo

- gospodinjstva

lastna cena	5,9900 EUR/m ³
DDV 9,5%	0,5691 EUR/m ³
CENA Z DDV	6,5591 EUR/m³

Cene greznične gošče iz industrije se dogovorijo s pogodbo.

3.2. Cenik črpanja, prevoza in čiščenja grezničnih gošč, blata iz malih čistilnih naprav in maščobnikov na čistilno napravo Rogaška Slatina, s cisterno 5 m³ - GOSPODINJSTVO

KRAJ ČRPANJA	km	ČRPANJE za 5 m ³	ODVOZ po km	ČIŠČENJE NA ČN za 5 m ³	CENA brez DDV	CENA z DDV v EUR
Rogaška Slatina	10	24,1010	12,6500	17,2150	53,9660	59,0928
Rogatec	16	24,1010	20,2400	17,2150	61,5560	67,4038
Šmarje pri Jelšah	18	24,1010	22,7700	17,2150	64,0860	70,1742
Šentvid	34	24,1010	43,0100	17,2150	84,3260	92,3370
Grobelno	44	24,1010	55,6600	17,2150	96,9760	106,1887
Sveti Štefan	60	24,1010	75,9000	17,2150	117,2160	128,3515
Kostrivnica	22	24,1010	27,8300	17,2150	69,1460	75,7149
Mestinje	26	24,1010	32,8900	17,2150	74,2060	81,2556
Pristava	22	24,1010	27,8300	17,2150	69,1460	75,7149
Dobovec, Sodna vas	30	24,1010	37,9500	17,2150	79,2660	86,7963
Poljčane	34	24,1010	43,0100	17,2150	84,3260	92,3370
Podčetrtek	27	24,1010	34,1550	17,2150	75,4710	82,6407
Imeno	44	24,1010	55,6600	17,2150	96,9760	106,1887
Kozje	78	24,1010	98,6700	17,2150	139,9860	153,2847
Bistrica ob Sotli	82	24,1010	103,7300	17,2150	145,0460	158,8254
Lesično	82	24,1010	103,7300	17,2150	145,0460	158,8254

	cena brez DDV	DDV 9,5 %	cena z DDV
CENA ČRPANJA (za 5 m ³):	24,1010	2,2896	26,3906
CENA ČIŠČENJA (za 5 m ³):	17,2150	1,6354	18,8504
CENA ODVOZA (za km):	1,2650	0,1202	1,3852



3.3. Črpanje, prevoz in čiščenje grezničnih gošč, blata iz malih čistilnih naprav in maščobnikov za NEREDNO čiščene greznice na čistilni napravi s cisterno-GOSPODINJSTVO

KRAJ ČRPANJA	km	ČRPANJE za 5 m ³	ODVOZ po km	ČIŠČENJE NA ČN za 5 m ³	CENA brez DDV	CENA z DDV v EUR
Rogaška Slatina	10	31,5000	20,0000	75,0000	126,5000	138,5175
Rogatec	16	31,5000	32,0000	75,0000	138,5000	151,6575
Šmarje pri Jelšah	18	31,5000	36,0000	75,0000	142,5000	156,0375
Šentvid	34	31,5000	68,0000	75,0000	174,5000	191,0775
Grobelno	44	31,5000	88,0000	75,0000	194,5000	212,9775
Sveti Štefan	60	31,5000	120,0000	75,0000	226,5000	248,0175
Kostrivnica	22	31,5000	44,0000	75,0000	150,5000	164,7975
Mestinje	26	31,5000	52,0000	75,0000	158,5000	173,5575
Pristava	22	31,5000	44,0000	75,0000	150,5000	164,7975
Dobovec, Sodna va	30	31,5000	60,0000	75,0000	166,5000	182,3175
Pojčane	34	31,5000	68,0000	75,0000	174,5000	191,0775
Podčetrtek	27	31,5000	54,0000	75,0000	160,5000	175,7475
Imeno	44	31,5000	88,0000	75,0000	194,5000	212,9775
Kozje	78	31,5000	156,0000	75,0000	262,5000	287,4375
Bistrica ob Sotli	82	31,5000	164,0000	75,0000	270,5000	296,1975
Lesično	82	31,5000	164,0000	75,0000	270,5000	296,1975

	cena brez DDV	DDV 9,5 %	cena z DDV
CENA ČRPANJA (za 5 m ³):	31,5000	2,9925	34,4925
CENA ČIŠČENJA (za 5 m ³):	75,0000	7,1250	82,1250
CENA ODVOZA (za km):	2,0000	0,1900	2,1900



3.4. Črpanje, prevoz in čiščenje grezničnih gošč, blata iz malih čistilnih naprav in maščobnikov za NEREDNO čiščene greznice na čistilni napravi s cisterno-GOSPODARSTVO IN OSTALE PRIDOBITNE DEJAVNOSTI, ŠOLE VRTCI, ZDRAVSTVENI DOMOVI IN USTANOVE

KRAJ ČRPANJA	km	ČRPANJE za 5 m ³	ODVOZ po km	ČIŠČENJE NA ČN za 5 m ³	CENA brez DDV	CENA z DDV v EUR
Rogaška Slatina	10	47,2500	20,0000	112,5000	179,7500	196,8263
Rogatec	16	47,2500	32,0000	112,5000	191,7500	209,9663
Šmarje pri Jelšah	18	47,2500	36,0000	112,5000	195,7500	214,3463
Šentvid	34	47,2500	68,0000	112,5000	227,7500	249,3863
Grobelno	44	47,2500	88,0000	112,5000	247,7500	271,2863
Sveti Štefan	60	47,2500	120,0000	112,5000	279,7500	306,3263
Kostrivnica	22	47,2500	44,0000	112,5000	203,7500	223,1063
Mestinje	26	47,2500	52,0000	112,5000	211,7500	231,8663
Pristava	22	47,2500	44,0000	112,5000	203,7500	223,1063
Dobovec, Sodna vas	30	47,2500	60,0000	112,5000	219,7500	240,6263
Poljčane	34	47,2500	68,0000	112,5000	227,7500	249,3863
Podčetrtek	27	47,2500	54,0000	112,5000	213,7500	234,0563
Imeno	44	47,2500	88,0000	112,5000	247,7500	271,2863
Kozje	78	47,2500	156,0000	112,5000	315,7500	345,7463
Bistrica ob Sotli	82	47,2500	164,0000	112,5000	323,7500	354,5063
Lesično	82	47,2500	164,0000	112,5000	323,7500	354,5063

	cena brez DDV	DDV 9,5 %	cena z DDV
CENA ČRPANJA (za 5 m ³):	47,2500	4,4888	51,7388
CENA ČIŠČENJA (za 5 m ³):	112,5000	10,6875	123,1875
CENA ODVOZA (za km):	2,0000	0,1900	2,1900



3.5. INTERVENCIJSKO črpanje, prevoz in čiščenje grezničnih gošč, blata iz malih čistilnih naprav in maščobnikov iz greznic s cisterno na čistilno napravo-GOSPODINJSTVO

KRAJ ČRPANJA	km	ČRPANJE za 5 m ³	ODVOZ po km	ČIŠČENJE NA ČN za 5 m ³	CENA brez DDV	CENA z DDV v EUR
Rogaška Slatina	10	63,0000	20,0000	90,0000	173,0000	189,4350
Rogatec	16	63,0000	32,0000	90,0000	185,0000	202,5750
Šmarje pri Jelšah	18	63,0000	36,0000	90,0000	189,0000	206,9550
Šentvid	34	63,0000	68,0000	90,0000	221,0000	241,9950
Grobelno	44	63,0000	88,0000	90,0000	241,0000	263,8950
Sveti Štefan	60	63,0000	120,0000	90,0000	273,0000	298,9350
Kostrivnica	22	63,0000	44,0000	90,0000	197,0000	215,7150
Mestinje	26	63,0000	52,0000	90,0000	205,0000	224,4750
Pristava	22	63,0000	44,0000	90,0000	197,0000	215,7150
Dobovec, Sodna vas	30	63,0000	60,0000	90,0000	213,0000	233,2350
Poljčane	34	63,0000	68,0000	90,0000	221,0000	241,9950
Podčetrtek	27	63,0000	54,0000	90,0000	207,0000	226,6650
Imeno	44	63,0000	88,0000	90,0000	241,0000	263,8950
Kozje	78	63,0000	156,0000	90,0000	309,0000	338,3550
Bistrica ob Sotli	82	63,0000	164,0000	90,0000	317,0000	347,1150
Lesično	82	63,0000	164,0000	90,0000	317,0000	347,1150

	cena brez DDV	DDV 9,5 %	cena z DDV
CENA ČRPANJA (za 5 m ³):	63,0000	5,9850	68,9850
CENA ČIŠČENJA (za 5 m ³):	90,0000	8,5500	98,5500
CENA ODVOZA (za km):	2,0000	0,1900	2,1900



**3.6. INTERVENCIJSKO črpanje, prevoz in čiščenje grezničnih gošč, blata iz malih čistilnih naprav in maščobnikov s cisterno na čistilno napravo-
GOSPODARSTVO IN OSTALE PRIDOBITNE DEJAVNOSTI, ŠOLE VRTCI,
ZDRAVSTVENI DOMOVI IN USTANOVE**

KRAJ ČRPANJA	km	ČRPANJE za 5 m ³	ODVOZ po km	ČIŠČENJE za 5 m ³	CENA brez DDV	CENA z DDV v EUR
Rogaška Slatina	10	94,5000	20,0000	135,0000	249,5000	273,2025
Rogatec	16	94,5000	32,0000	135,0000	261,5000	286,3425
Šmarje pri Jelšah	18	94,5000	36,0000	135,0000	265,5000	290,7225
Šentvid	34	94,5000	68,0000	135,0000	297,5000	325,7625
Grobelno	44	94,5000	88,0000	135,0000	317,5000	347,6625
Sveti Štefan	60	94,5000	120,0000	135,0000	349,5000	382,7025
Kostrivnica	22	94,5000	44,0000	135,0000	273,5000	299,4825
Mestinje	26	94,5000	52,0000	135,0000	281,5000	308,2425
Pristava	22	94,5000	44,0000	135,0000	273,5000	299,4825
Dobovec, Sodna vas	30	94,5000	60,0000	135,0000	289,5000	317,0025
Poljčane	34	94,5000	68,0000	135,0000	297,5000	325,7625
Podčetrtek	27	94,5000	54,0000	135,0000	283,5000	310,4325
Imeno	44	94,5000	88,0000	135,0000	317,5000	347,6625
Kozje	78	94,5000	156,0000	135,0000	385,5000	422,1225
Bistrica ob Sotli	82	94,5000	164,0000	135,0000	393,5000	430,8825
Lesično	82	94,5000	164,0000	135,0000	393,5000	430,8825

	cena brez DDV	DDV 9,5 %	cena z DDV
CENA ČRPANJA (za 5 m ³):	94,5000	8,9775	103,4775
CENA ČIŠČENJA (za 5 m ³):	135,0000	12,8250	147,8250
CENA ODVOZA (za km):	2,0000	0,1900	2,1900



4. RAVNANJE Z ODPADKI

4.1. Cene ravnanja z odpadki

4.1.1. Cene ravnanja z odpadki

Občine: **ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, PODČETRTEK, KOZJE IN BISTRICA OB SOTLI**

- za vse uporabnike

Potrjene cene v EUR/kg:

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m ³ brez DDV)	CENA (EUR/m ³ z 9,5 % DDV)
ZBIRANJE BIOLOŠKIH ODPADKOV			
- cena javne infrastrukture	kg	0,0078	0,0085
- cena storitve	kg	0,1484	0,1625
OBDELAVA BIOLOŠKIH ODPADKOV			
- cena javne infrastrukture	kg	0,0195	0,0214
- cena storitve	kg	0,0216	0,0237
PREVOZ ODPADKOV V RCERO CELJE			
- cena storitve	kg	0,0125	0,0137
OBDELAVA KOMUNALNIH ODPADKOV V RCERO			
- cena storitve	kg	0,07448	0,0816
ODLAGANJE KOMUNALNIH ODPADKOV V RCERO *			
- cena storitve	kg	0,0622	0,0681
OKOLJSKA DAJATEV *	kg	0,00668	0,0073
* Se obračuna na 35% v obdelavo sprejetih odpadkov			

(Cene so oblikovane v skladu s Pravilnikom o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ur.list RS št. 63/2009)).

Na podlagi veljavnega tarifnega sistema so cene v EUR na kg preračunane v cene v EUR na m³ na naslednji način:

Mešani komunalni odpadki: 1 m³ = 240,8840 kg

Biološko razgradljivi odpadki: 1 m³ = 443,8077 kg

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m ³ brez DDV)	CENA (EUR/m ³ z 9,5 % DDV)
ZBIRANJE BIOLOŠKIH ODPADKOV	m ³	3,4617	3,7906
- cena javne infrastrukture			
- cena storitve	m ³	65,8608	72,1176
OBDELAVA BIOLOŠKIH ODPADKOV	m ³	8,6488	9,4704
- cena javne infrastrukture			
- cena storitve	m ³	9,5802	10,4903
PREVOZ ODPADKOV V RCERO CELJE	m ³	3,0126	3,2988
- cena storitve			
OBDELAVA KOMUNALNIH ODPADKOV V RCERO	m ³	17,9411	19,6455
- cena storitve			
ODLAGANJE KOMUNALNIH ODPADKOV V RCERO *	m ³	14,9830	16,4064
- cena storitve			
OKOLJSKA DAJATEV *	m ³	1,6091	1,7620
* Se obračuna na 35% v obdelavo sprejetih odpadkov			

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m ³ brez DDV)	CENA (EUR/m ³ z 9,5 % DDV)
- CENE ZA GOSPODINJSTVA, ki zbirajo komunalne odpadke v posode			
ZBIRANJE KOMUNALNIH ODPADKOV *	oseba	1,1147	1,2206
- cena storitve			
*V skladu S 6. členom Pravilnika o tarifnem sistemu ravnanja s komunalnimi odpadki se cena v primeru 4 odvozov na mesec poveča s faktorjem 2.			
- CENE ZA GOSPODINJSTVA, ki odlagajo komunalne odpadke v zelene vreče			
ZBIRANJE KOMUNALNIH ODPADKOV *	oseba	1,0032	1,0985
- cena storitve			
- Cene za nestalno naseljene objekte (vikendi, vinske kleti, gorce in podobno)			
ZBIRANJE KOMUNALNIH ODPADKOV *	mesec	1,1147	1,2206
- cena storitve			

(Cene so oblikovane v skladu z Uredbo o oblikovanju cen komunalnih storitev (Ur.l.RS št.38/07)).

4.1.2. Obračunske količine za obračun storitev ravnanja z odpadki

Uporabniki, ki se jim IZVAJA ODVOZ BIOLOŠKIH ODPADKOV (RJAVA POSODA)

V skladu s Pravilnikom o tarifnem sistemu ravnanja s komunalnimi odpadki v občinah (Ur.list RS, št. 89/09 – Podčetrtek, 95/09 – Kozje, 96/09 – Šmarje pri Jelšah, 98/09 – Rogaška Slatina, 100/09 – Bistrica ob Sotli in 102/09 – Rogatec), se za izračun minimalne količine biorazgradljivih odpadkov upošteva razmerje med biološkimi in mešanimi komunalnimi odpadki 40 : 60, kar pomeni, da je osnova za obračun zbiranja in obdelave bioloških odpadkov 0,024 m³ na osebo na mesec in za zbiranje mešanih komunalnih odpadkov, prevoz odpadkov v RCERO in za obdelavo komunalnih odpadkov 0,036 m³ na osebo na mesec.

Na podlagi zadnjega odstavka 10. člena Pravilnika o tarifnem sistemu ravnanja s komunalnimi odpadki v občinah (Ur.list RS, št. 89/09 – Podčetrtek, 95/09 – Kozje, 96/09 – Šmarje pri Jelšah, 98/09 – Rogaška Slatina, 100/09 – Bistrica ob Sotli in 102/09 – Rogatec) se v primeru tedenskega odvoza mešanih komunalnih odpadkov minimalni volumen mešanih komunalnih odpadkov na osebo na mesec poveča s faktorjem 2.

Za odlaganje komunalnih odpadkov in okoljsko dajatev je osnova 35 % količine na obdelavo sprejetih odpadkov (odstotek je določila družba Simbio d.o.o., ki je upravljavec RCERO).

Uporabniki, ki se jim NE IZVAJA ODVOZ BIOLOŠKIH ODPADKOV (LASTNO KOMPOSTIRANJE)

Uporabniki, ki zbirajo mešane komunalne odpadke v posodah

V skladu s 6. členom Pravilnika o tarifnem sistemu ravnanja s komunalnimi odpadki v občinah (Ur.list RS, št. 89/09 – Podčetrtek, 95/09 – Kozje, 96/09 – Šmarje pri Jelšah, 98/09 – Rogaška Slatina, 100/09 – Bistrica ob Sotli in 102/09 – Rogatec) je osnova za obračun za zbiranje mešanih komunalnih odpadkov, prevoz odpadkov v RCERO in za obdelavo komunalnih odpadkov 0,060 m³ na osebo na mesec.

Uporabniki, ki zbirajo mešane komunalne odpadke v tipiziranih zelenih vrečkah

Za gospodinjstva, ki odlagajo odpadke v tipiziranih vrečkah zaradi nemožnosti individualnega odvoza, je v 7. členu Pravilnika osnova za obračun za zbiranje mešanih komunalnih odpadkov, prevoz odpadkov v RCERO in za obdelavo komunalnih odpadkov 0,054 m³ na osebo na mesec.

Uporabniki stavb, kjer ni stalno prijavljenih prebivalcev (vikendi, vinske kleti, ipd.)

Na podlagi 8. člena Pravilnika se za posamezno stavbo, kjer ni stalno prijavljenih prebivalcev, za zaračunavanje stroškov zbiranja mešanih komunalnih odpadkov, prevoz odpadkov v RCERO in za obdelavo komunalnih odpadkov, ki nastajajo ne glede na količino prepuščenih odpadkov, upošteva 0,08 m³ odpadkov mesečno.

Počitniške kapacitete, ki se oddajajo v najem

Na podlagi tretjega odstavka 12. člena se za počitniške kapacitete, ki se oddajajo v najem, obračunava storitev zbiranja mešanih komunalnih odpadkov, prevoz odpadkov v RCERO in za obdelavo komunalnih odpadkov za 0,48 m³ mesečno na posamezno počitniško enoto (stanovanje, apartman, ipd.).

V vseh zgoraj navedenih primerih je za odlaganje komunalnih odpadkov in okoljsko dajatev osnova 35 % količine na obdelavo sprejetih odpadkov (odstotek je določila družba Simbio d.o.o., ki je upravljavec RCERO).

MESEČNI STROŠEK ODVOZA ODPADKOV NA OSEBO	
	CENA V EUR/mesec Z DDV
ODVOZ MKO S POSODO 2 X MESEČNO, ODVOZ BIO ODPADKOV	4,5764 EUR/mesec
ODVOZ MKO S POSODO 4 X MESEČNO, ODVOZ BIO ODPADKOV	6,4306 EUR/mesec
ODVOZ MKO S POSODO 2 X MESEČNO, LASTNO KOMPOSTIRANJE	2,9788 EUR/mesec
ODVOZ MKO S POSODO 4 X MESEČNO, LASTNO KOMPOSTIRANJE	5,2543 EUR/mesec
ODVOZ MKO Z VREČO 2 X MESEČNO, LASTNO KOMPOSTIRANJE	2,6809 EUR/mesec
ODVOZ MKO PRI NENASELJENIH OBJEKTIH	3,5649 EUR/mesec

4.2. Cena ZBIRANJA KOSOVNIH odpadkov pri gospodinjstvih »NA KLIC«- dodatni odvoz, ko je bil odvoz na podlagi naročilnice že izveden

OPIS STORITVE – elementi cene	EUR
4.2.1. KOSOVNI ODPADKI	
Zbiranje in odvoz	55,7442
Prevoz v RCERO	15,0630
Obdelava v RCERO	89,7055
Odlaganje v RCERO	74,9150*35%
Okoljska dajatev	8,0455*35%
Cena brez DDV	189,5489
DDV 9,5 %	18,0071
Prodajna cena EUR / kontejner	207,5560
Najemnina kontejnerja na dan ⁴	6,2594
DDV 22 %	1,3771
Prodajna cena EUR / kontejner / dan	7,6365

⁴ če traja najem več kot dva dni, se zaračuna mesečna najemnina po ceni iz poglavja 4.12.

4.3. Cena OBDELAVE IN ODLAGANJA TER PREVOZA odpadkov v RCERO, v primeru, ko uporabnik SAM PRIPELJE odpadke v zbirni center Tuncovec - GOSPODINJSTVA

Opomba: **Gospodinjstva** lahko v zbirni center brezplačno pripeljejo 10 kg nevarnih odpadkov in 500 kg ostalih frakcij. Količine, ki presegajo te količine, se stranki zaračunajo po veljavnem ceniku.

Uporabniki, ki izvajajo pridobitno dejavnost lahko oddajo ločeno zbrane odpadke v zbirnem centru le proti plačilu.

4.3.1. MEŠANI KOMUNALNI ODPADKI	
Prevoz odpadkov v RCERO Celje	12,5000
Obdelava komunalnih odpadkov v RCERO	74,4800
Odlaganje komunalnih odpadkov v RCERO - se obračuna na 35% v obdelavo sprejetih odpadkov	62,2000*35%
Okoljska dajatev – se obračuna na 35% v obdelavo sprejetih odpadkov	6,6800*35%
Prevzem in začasno skladiščenje sprejetih odpadkov	7,5000
Cena v EUR/t – brez DDV	118,5880
Prodajna cena z 9,5 % DDV EUR / t	129,8539
4.3.2. LOČENE FRAKCIJE GRADBENIH odpadkov in odpadki pri RUŠENJU OBJEKTOV (beton, opeka, ploščice, keramika in strešna opeka); klasifikacija: 17 01 01; 17 01 02; 17 01 03 in 17 01 07	
Prevoz odpadkov v RCERO Celje	12,5000
Odlaganje odpadkov v RCERO Celje	120,0000
Prevzem in začasno skladiščenje sprejetih odpadkov	7,5000
Cena v EUR/t – brez DDV	140,0000
Prodajna cena z 9,5 % DDV EUR / t	153,3000
4.3.3. MEŠANI GRADBENI ODPADKI in odpadki pri rušenju objektov, ki NE VSEBUJEJO NEVARNIH SNOVI (mešanice gradbenih materialov, les, steklo, plastika, kovine); klasifikacija: 17 09 04	
Prevoz odpadkov v RCERO Celje	12,5000
Odlaganje odpadkov v RCERO Celje	120,0000
Okoljska dajatev	6,6800
Prevzem in začasno skladiščenje sprejetih odpadkov	7,5000
Cena v EUR/t – brez DDV	146,6800
Prodajna cena z 9,5 % DDV EUR / t	160,6146



4.3.4. GRADBENI MATERIALI, ki VSEBUJEJO AZBEST (salonitne plošče, salonitne cevi, izolirni materiali); klasifikacija: 17 06 05	
Prevoz odpadkov v RCERO Celje	12,5000
Odlaganje odpadkov v RCERO Celje	120,0000
Okoljska dajatev	6,6800
Prevzem in začasno skladiščenje sprejetih odpadkov	7,5000
Cena v EUR/t – brez DDV	146,6800
Prodajna cena z 9,5 % DDV EUR / t	160,6146
4.3.5. Začasno skladiščenje in obdelava LESENIH KOSOVNIH ODPADKOV	
- Cena začasnega skladiščenja	164,5000
- DDV 9,5 %	15,6275
Prodajna cena z 9,5 % DDV EUR / t	180,1275
4.4. Cena dodatnih vreč	
4.4.1. Cena ZELENE vreče za mešane odpadke z logotipom OKP	
Zbiranje komunalnih odpadkov	1,0032
Prevoz odpadkov v RCERO	0,1627
Obdelava komunalnih odpadkov v RCERO	0,9688
Odlaganje komunalnih odpadkov v RCERO	0,2832
Okoljska dajatev	0,0304
Cena brez DDV	2,4483
DDV 9,5 %	0,2326
Prodajna cena z 9,5 % DDV EUR za 1 VREČO	2,6809
4.4.2. Cena RUMENE vreče za odpadno embalažo z logotipom OKP	
Lastna cena za zavoj 10 vrečk	1,0000
DDV 22 %	0,2200
Prodajna cena EUR / zavoj (10 vrečk)	1,2200

4.5. ZBIRANJE KOMUNALNIH odpadkov – GOSPODARSTVO IN OSTALE PRIDOBITNE DEJAVNOSTI, ŠOLE, VRTCI, ZDRAVSTVENI DOMOVI IN USTANOVE

4.5.1. ZBIRANJE MEŠANIH KOMUNALNIH odpadkov REDNI ODVOZ za gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti, šole, vrtce in zdravstvene domove po velikosti posode

CENA ZA 1 ODVOZ							
Volumen posode v l	cena zbiranja in odvoza MKO	prevoz odpadkov v RCERO	obdelava v RCERO	Odlaganje v RCERO	Okoljska dajatev	Cena brez DDV	Prodajna cena na odvoz z DDV (EUR)
120	1,3379	0,2169	1,2918	0,3776	0,0405	3,2646	3,5747
160	1,7838	0,2892	1,7223	0,5034	0,0541	4,3529	4,7664
200	2,2298	0,3615	2,1529	0,6293	0,0676	5,4411	5,9580
240	2,6757	0,4338	2,5835	0,7551	0,0811	6,5293	7,1496
500	5,5744	0,9038	5,3823	1,5732	0,1690	13,6027	14,8950
550	6,1319	0,9942	5,9206	1,7305	0,1859	14,9630	16,3845
700	7,8042	1,2653	7,5353	2,2025	0,2365	19,0438	20,8530
750	8,3616	1,3557	8,0735	2,3598	0,2534	20,4041	22,3425
770	8,5846	1,3918	8,2888	2,4228	0,2602	20,9482	22,9383
900	10,0340	1,6268	9,6882	2,8318	0,3041	24,4849	26,8110
950	10,5914	1,7172	10,2264	2,9891	0,3210	25,8451	28,3004
1100	12,2637	1,9883	11,8411	3,4611	0,3717	29,9259	32,7689
5000	55,7442	9,0378	53,8233	15,7322	1,6896	136,0270	148,9496
7000	78,0419	12,6529	75,3526	22,0250	2,3654	190,4378	208,5294
8000	89,1907	14,4605	86,1173	25,1714	2,7033	217,6432	238,3193

4.5.2. ZBIRANJE MEŠANIH KOMUNALNIH odpadkov »NA KLIC« za gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti, šole, vrtce in zdravstvene domove po velikosti posode⁵

Volumen posode v l	cena zbiranja in odvoza MKO	prevoz odpadkov v RCERO	obdelava v RCERO	Odlaganje v RCERO	Okoljska dajatev	Cena brez DDV	Prodajna cena na odvoz z DDV (EUR)
120	5,7512	0,3615	2,1529	0,6293	0,0676	8,9626	9,8140
160	6,9015	0,4820	2,8706	0,8390	0,0901	11,1832	12,2456
240	8,6269	0,7230	4,3059	1,2586	0,1352	15,0495	16,4792
500	11,5025	1,5063	8,9706	2,6220	0,2816	24,8829	27,2468
700	14,3782	2,1088	12,5588	3,6708	0,3942	33,1108	36,2563
1100	20,1294	3,3139	19,7352	5,7685	0,6195	49,5664	54,2752
5000	100,6468	15,0630	89,7055	26,2203	2,8159	234,4514	256,7243
7000	140,9054	21,0882	125,5877	36,7084	3,9423	328,2319	359,4139
8000	161,0347	24,1008	143,5288	41,9524	4,5055	375,1222	410,7588

Kontejner s stiskalnico (press kontejner) za mešane komunalne odpadke

Zbiranje mešanih komunalnih odpadkov	0,11110
Prevoz odpadkov v RCERO Celje	0,01250
Obdelava komunalnih odpadkov v RCERO	0,07448
Odlaganje komunalnih odpadkov v RCERO - se obračuna na 35% v obdelavo sprejetih odpadkov	0,0622*35%
Okoljska dajatev – se obračuna na 35% v obdelavo sprejetih odpadkov	0,00668*35%
Cena v EUR/kg – brez DDV	0,2222
Prodajna cena z 9,5 % DDV EUR / kg	0,2433

4.5.3. ZBIRANJE MEŠANE EMBALAŽE »rumena vreča« REDNI ODVOZ za gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti po velikosti posode

Volumen posode v l	cena zbiranja in odvoza	ločeno zbiranje odpadkov	Osnova za DDV	DDV 9,5 %	Prodajna cena na odvoz (EUR)
120	1,3379	1,1889	2,5267	0,2400	2,7667
240	2,6757	2,3777	5,0534	0,4801	5,5335
1.100	12,2637	10,8979	23,1616	2,2004	25,3620

⁵ pri tem se zaračuna še najemnina posode po ceniku v točki 4.12., v kolikor se izvede ta storitev in prevoz kontejnerja po ceni 1 km=1,7500 EUR (cena brez DDV) oz. 1,9163 EUR/km (cena z DDV)

4.5.4. ZBIRANJE MEŠANE EMBALAŽE »rumena vreča« REDNI ODVOZ za šole in vrtce po velikosti posode za 2 odvoza na mesec

Volumen posode v l	ločeno zbiranje odpadkov	DDV 9,5 %	Prodajna cena na odvoz (EUR)
120	2,6757	0,2542	2,9299
240	5,3514	0,5084	5,8598
1.100	24,5274	2,3301	26,8575

Kontejner s stiskalnico (press kontejner) za mešano embalažo

Zbiranje in prevoz mešane embalaže	0,1459
Cena v EUR/kg – brez DDV	0,1459
Prodajna cena z 9,5 % DDV	EUR / kg 0,1598

4.5.5. LOČENI odpadki »NA KLIC«-EMBALAŽA, (lesena, plastična, steklena, kartonska), PAPIR IN KOVINE, ODPADNA ELEKTRIČNA IN ELEKTRONSKA OPREMA za gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti, šole, vrtce in zdravstvene domove

Volumen posode v l	cena zbiranja in odvoza	cena začasnega skladiščenja	osnova za DDV	DDV 9,5 %	Prodajna cena na odvoz (EUR)
120	5,7512	1,5316	7,2828	0,6919	7,9747
240	8,6269	2,2974	10,9243	1,0378	11,9621
500	11,5025	3,0632	14,5657	1,3837	15,9494
700	14,3782	3,8290	18,2072	1,7297	19,9369
1100	20,1294	5,3606	25,4900	2,4216	27,9116
1800	28,7562	7,6580	36,4142	3,4593	39,8735
5000	100,6468	26,8032	127,4499	12,1077	139,5576
8000	161,0347	42,8851	203,9198	19,3724	223,2922

4.5.6. ZBIRANJE IN OBDELAVA BIOLOŠKO RAZGRADLJIVIH ODPADKOV - za gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti, šole, vrtce in zdravstvene domove

Volumen posode v l	zbiranje in odvoz BIO - cena infr.	zbiranje in odvoz BIO - cena storitve	obdelava BIO - cena infr.	obdelava BIO - cena storitve	Cena brez DDV	Prodajna cena na odvoz z DDV (EUR)
120	0,3739	7,1130	0,9341	1,0347	9,4556	10,3539
240	0,5608	10,6694	1,4011	1,5520	14,1833	15,5307
1100	1,3085	24,8954	3,2692	3,6213	33,0945	36,2385



OPIS STORITVE – elementi cene	
4.6. Cena OBDELAVE IN ODLAGANJA TER PREVOZA odpadkov v RCERO, v primeru, ko uporabnik SAM PRIPELJE odpadke na zbirni center - gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti, šole vrtci, zdravstveni domovi in ustanove	
4.6.1. MEŠANI KOMUNALNI ODPADKI	EUR
Prevoz odpadkov v RCERO Celje	12,5000
Obdelava komunalnih odpadkov v RCERO	74,4800
Odlaganje komunalnih odpadkov v RCERO - se obračuna na 35% v obdelavo sprejetih odpadkov	62,2000*35%
Okoljska dajatev – se obračuna na 35% v obdelavo sprejetih odpadkov	6,6800*35%
Prevzem in začasno skladiščenje sprejetih odpadkov	7,5000
Cena v EUR/t – brez DDV	118,5880
Prodajna cena z 9,5 % DDV EUR / t	129,8539
4.6.2. LOČENE FRAKCIJE GRADBENIH odpadkov in odpadki pri RUŠENJU OBJEKTOV (beton, opeka, ploščice, keramika in strešna opeka); klasifikacija: 17 01 01; 17 01 02; 17 01 03 in 17 01 07	
Prevoz odpadkov v RCERO Celje	12,5000
Odlaganje odpadkov v RCERO Celje	120,0000
Prevzem in začasno skladiščenje sprejetih odpadkov	7,5000
Cena v EUR/t – brez DDV	140,0000
Prodajna cena z 9,5 % DDV EUR / t	153,3000
4.6.3. MEŠANI GRADBENI ODPADKI in odpadki pri rušenju objektov, ki NE VSEBUJEJO NEVARNIH SNOVI (mešanice gradbenih materialov, les, steklo, plastika, kovine); klasifikacija: 17 09 04	
Prevoz odpadkov v RCERO Celje	12,5000
Odlaganje odpadkov v RCERO Celje	120,0000
Okoljska dajatev	6,6800
Prevzem in začasno skladiščenje sprejetih odpadkov	7,5000
Cena v EUR/t – brez DDV	146,6800
Prodajna cena z 9,5 % DDV EUR / t	160,6146



OPIS STORITVE – elementi cene	EUR
4.6.4. GRADBENI MATERIALI, ki VSEBUJEJO AZBEST (salonitne plošče, salonitne cevi, izolirni materiali); klasifikacija: 17 06 05	
Prevoz odpadkov v RCERO Celje	12,5000
Odlaganje odpadkov v RCERO Celje	120,0000
Okoljska dajatev	6,6800
Prevzem in začasno skladiščenje sprejetih odpadkov	7,5000
Cena v EUR/t – brez DDV	146,6800
Prodajna cena z 9,5 % DDV EUR / t	160,6146
4.7. Cena ZAČASNEGA SKLADIŠČENJA odpadkov, v primeru, ko uporabnik SAM PRIPELJE odpadke - gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti, šole vrtci, zdravstveni domovi in ustanove	
4.7.1. Ločeni odpadki- embalaža (lesena, plastična, steklena, kartonska), papir in kovine	
4.7.1.1. Kartonska embalaža	
Lastna cena	0,2931
DDV 9,5 %	0,0278
Prodajna cena EUR / kg	0,3209
4.7.1.2. Steklena embalaža	
Lastna cena	0,0782
DDV 9,5 %	0,0074
Prodajna cena EUR / kg	0,0856
4.7.1.3. Plastična embalaža	
Lastna cena	0,3908
DDV 9,5 %	0,0371
Prodajna cena EUR / kg	0,4279
4.7.1.4. Papir	
Lastna cena	0,1465
DDV 9,5 %	0,0139
Prodajna cena EUR / kg	0,1604

OPIS STORITVE – elementi cene	EUR
4.7.1.5. Bela tehnika	
Lastna cena	0,1954
DDV 9,5 %	0,0186
Prodajna cena EUR / kg	0,2140
4.7.1.6. Železo	
Lastna cena	0,1954
DDV 9,5 %	0,0186
Prodajna cena EUR / kg	0,2140
4.7.2. Leseni kosovni odpadki	
Cena začasnega skladiščenja	0,1645
Manipulativni stroški	0,0075
DDV 9,5 %	0,0163
Prodajna cena EUR / kg	0,1883
4.7.3. Odpadna električna in elektronska oprema	
Cena začasnega skladiščenja	0,0298
Manipulativni stroški	0,0014
DDV 9,5 %	0,0030
Prodajna cena EUR / kg	0,0342
4.8. Razvrščanje odpadkov⁶	
Lastna cena	28,4240
DDV 9,5%	2,7003
Prodajna cena EUR /m³	31,1243

⁶ Če so odpadki nepravilno odloženi, se poleg storitve razvrščanja odpadkov, zaračuna trikratna cena dejanskega volumna zabojnika za mešane komunalne odpadke (14. člen Pravilnika o tarifnem sistemu ravnanja z odpadki).



OPIS STORITVE – elementi cene	EUR
4.9. Vodenje evidenčnih listov (do 5 na mesec)	
Lastna cena	25,0000
DDV 22 %	5,5000
Prodajna cena EUR /mesec	30,5000
4.10. Tehtanje	
4.10.1. Gospodinjstvo	
Lastna cena	5,0000
DDV 22 %	1,1000
Prodajna cena EUR / kom	6,1000
4.10.2. Gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti	
Lastna cena	30,0000
DDV 22 %	6,6000
Prodajna cena EUR / kom	36,6000
4.10.3. Šole, vrtci, zdravstveni domovi in druge ustanove	
Lastna cena	20,0000
DDV 22 %	4,4000
Prodajna cena EUR / kom	24,4000

OPIS STORITVE – elementi cene	EUR
4.11. Pranje kontejnerjev	
4.11.1. Gospodinjstvo	
Lastna cena	5,0000
DDV 22 %	1,1000
Prodajna cena EUR / kom	6,1000
4.11.2. Gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti	
Lastna cena	30,0000
DDV 22 %	6,6000
Prodajna cena EUR / kom	36,6000
4.11.3. Šole, vrtci, zdravstveni domovi in druge ustanove	
Lastna cena	20,0000
DDV 22 %	4,4000
Prodajna cena EUR / kom	24,4000

4.12. NAJEMNINA posod za odpadke			
OPIS	najemnina	22 % DDV	cena z DDV
* 120- litrska posoda/mesec	0,8167	0,1797	0,9964
* 240- litrska posoda/mesec	1,2500	0,2750	1,5250
* 1.100- litrska posoda/ mesec	8,3333	1,8333	10,1666
Skupna posoda – EUR/mesec	0,8167	0,1797	0,9964
* 5-8 m3 rabljen kontejner/ mesec	16,6667	3,6667	20,3334
* 5-8 m3 rabljen kontejner/dan ⁷	6,2594	1,3771	7,6365

⁷ V primeru, da najem traja več kot dva (2) dni, se zaračuna mesečna najemnina kontejnerja. V primeru, ko se kontejner pusti pri stranki in se ponj ponovno vrača, ko ga stranka napolni, se zaračuna prevoz kontejnerja, pri čemer znaša cena za 1 km=1,7500 EUR (cena brez DDV) oz. 1,9163 EUR/km (cena z DDV)

4.13. Prodajne ure in storitve vezane z ravnanjem z odpadki

OPIS	ME	CENA BREZ DDV	DDV	CENA Z DDV
4.13.1. Samonakladač			9,5 %	
ure v rednem delovnem času	h	35,0000	3,3250	38,3250
ure izven rednega delovnega časa	h	45,5000	4,3225	49,8225
intervencijsko posredovanje	h	70,0000	6,6500	76,6500
kilometrina	km	1,7500	0,1663	1,9163
4.13.2. Prevozi s pol tovornim avtomobilom do 1,5 t			22 %	
ure v rednem delovnem času	h	13,5000	2,9700	16,4700
kilometrina	km	0,7400	0,1628	0,9028
4.13.3. Pomožni komunalni delavec			22 %	
ure v rednem delovnem času	h	12,0000	2,6400	14,6400
ure izven rednega delovnega časa	h	15,6000	3,4320	19,0320
intervencijsko posredovanje	h	24,0000	5,2800	29,2800
4.13.4. Komunalni delavec			22 %	
ure v rednem delovnem času	h	15,0000	3,3000	18,3000
ure izven rednega delovnega časa	h	19,5000	4,2900	23,7900
intervencijsko posredovanje	h	30,0000	6,6000	36,6000
4.13.5. Tehnik , inženir			22 %	
ure v rednem delovnem času	h	35,0000	7,7000	42,7000
ure izven rednega delovnega časa	h	45,5000	10,0100	55,5100
intervencijsko posredovanje	h	70,0000	15,4000	85,4000
4.13.6. PRENOS posod za odpadke DO ODJEMNEGA MESTA⁸				
Cena za prenos zabojnika ali vreče od 5 m do 10 m	prenos	2,4000	0,5280	2,9280

⁸ Za vsakih naslednjih 5 m se cena poveča za 1,2000 EUR (brez DDV) oz. za 1,4640 EUR (z DDV).



5. OSTALE STORITVE

OPIS	ME	CENA BREZ DDV	DDV	CENA Z DDV
5.1. Geodetske storitve				
5.1.1. Delovne ure geodeta	h	42,0000	9,2400	51,2400
5.1.2. Cene storitev za gospodinjstva				
5.1.2.1. Priprava dela za izvedbo priključka s skico priključka in dokumentacijo	kom	123,6000	27,1920	150,7920
5.1.2.2. Geodetski posnetek (do 30 m)	kom	123,0000	27,0600	150,0600
• za vsakih 10 m cevi se cena poveča	kom	8,0400	1,7688	9,8088
5.1.3. Cene storitev za družbeni sektor				
5.1.3.1. Pregled dokumentacije, ogled in popis materiala in priprava dela za izvedbo priključka	kom	300,0000	66,0000	366,0000
Izdelava projekta priključka se za družbeni sektor zaračuna po dejanskih stroških.				
5.2. Izdaja digitalnih prostorskih podatkov iz katastra (informativna izdaja)				
5.2.1. priprava podatkov				
• vodovoda	kom	47,6200	10,4764	58,0964
• kanalizacije	kom	52,9800	11,6556	64,6356
5.2.2. posredovanje podatkov				
• izris lista s podatki JVO in JKO	kom	10,9200	2,4024	13,3224
• zapis na CD	kom	10,2000	2,2440	12,4440
• po elektronski pošti	kom	4,9200	1,0824	6,0024
• CD po pošti	kom	3,8400	0,8448	4,6848
5.2.3. plotanje				
• format A0	list	16,3200	3,5904	19,9104
• format A1	list	10,9200	2,4024	13,3224
• format A2	list	8,1600	1,7952	9,9552
• format A3	list	5,4000	1,1880	6,5880
• format A4	list	3,7800	0,8316	4,6116
5.3. Stroški spremembe podatkov – o lastniku, najemniku, plačniku, ipd.	kos	10,9900	2,4178	13,4078
5.4. Sestava služnostne pogodbe	kom	83,4600	18,3612	101,8212
5.5. Stroški opomina, izterjave				
5.5.1. Stroški navadnega opomina	kom	0,6000	0,0000	0,6000
5.5.2. Stroški opomina poslanega priporočeno s povratnico	kom	2,0000	0,0000	2,0000
5.5.3. Stroški prevoza in izgube časa zaradi izterjave na terenu	kom	6,0000	1,3200	7,3200



6. STROŠKOVNIK POSREDOVANJA INFORMACIJ JAVNEGA ZNAČAJA

OPIS	ME	Cena v EUR brez DDV	DDV	Cena v EUR z DDV
Ena stran fotokopije formata A4	kos	0,0600	0,0132	0,0732
Ena stran fotokopije formata A3	kos	0,1300	0,0286	0,1586
Elektronski zapis na eni zgoščenci CD	kos	2,0900	0,4598	2,5498
Pretvorba ene strani dokumenta formata A4 iz elektr. v fizično obliko	kos	0,0800	0,0176	0,0976
Pretvorba ene strani dokumenta formata A3 iz elektr. v fizično obliko	kos	0,1300	0,0286	0,1586

Cene po tem ceniku so oblikovane skladno z Uredbo o oblikovanju cen komunalnih storitev (Ur.l.RS št.38/07), s Pravilnikom o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ur.list RS št.63/09), sklepi občinskih svetov, sklepi Skupščine OKP Rogaska Slatina d.o.o. in sklepi Sveta ustanoviteljev OKP Rogaska Slatina d.o.o..

Mag. Bojan Pirš
Direktor